宁夏回族自治区教育科学研究所

（宁夏教育杂志社）2025年自治区本级

部门项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政府

关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕9

号）有关要求，现将 2025 年自治区本级部门项目支出预算

绩效目标予以公开。

附件：2025 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

 宁夏回族自治区教育科学研究所（宁夏教育杂志社）

           2025 年 2 月 26 日

附件

2025 年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表

（2025 年）

单位：万元

项目名称 教育督导及其他专项业务费

主管部门 自治区教育厅 实施单位
宁夏回族自治区教育科学研究所

（宁夏教育杂志社）

项目属性 02-经常性项目 项目期 99 年

项目总额 20 其中：年度资金总额 20

其中：

本级资金

资金总额 20

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额 0
其中：财政拨款 20

其他资金 0 其中：中央资金 0

 结余结转资金 0 自治区资金 0

年度总体

绩效目标

一、依据《教育部关于加强新时代教育科学研究工作的意见》，开展教育督导及其他专项业务费项目。二、

资金额度：2025 年资金额度为 20 万元。三、项目内容包括：通过《宁夏教育科研》期刊项目，每年编辑、

出版 4 期刊物，每期 80 页码，每年印刷 35200 册，印刷发行，寄送至 3690 个中小学学校和单位。四、预期

达到的效果和效益：进一步提升论文成果推广水平，推进宁夏教育科研事业稳步发展。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标

《宁夏教育科研》杂志编辑、发行册数 35200 本

制作电子杂志 4 期

《宁夏教育科研》审读 4 期

12-质量指标 学术论文相似度检测 20%以下

13-时效指标 《宁夏教育科研》杂志发行完成时效

3 月完成第一期；6 月完成第二期；

9 月完成第三期；12 月底完成第四

期

14-成本指标

《宁夏教育科研》杂志编辑、发行册数 5 元/本

制作电子杂志 3000 元/期

《宁夏教育科研》审读 3000 元/期

2-效益指标

21-经济效益 无 无

22-社会效益
持续加强科研成果转化力度，着力提升国际影响

力。
稳步提升

23-生态效益 无 无

24-可持续影响
发挥教育科研成果转化、引领作用，促进教育教

学水平的提高。
有效提升

3-满意度指

标
31-服务对象满意度 教育部门及一线教师满意度 ≥85%

2025 年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表

（2025 年）

单位：万元

项目名称 国培区培及乡村教师支持计划

主管部门 自治区教育厅 实施单位
宁夏回族自治区教育科学研

究所（宁夏教育杂志社）

项目属性 02-经常性项目 项目期 99 年

项目总额 70 其中：年度资金总额 70

其中：

本级资金

资金总额 70
其中：

转移市县（区）资

金

资金总额 0
其中：财政拨款 70

其他资金 0 其中：中央资金 0

结余结转资金 0 自治区资金 0

年度总体

绩效目标

2025 年国培区培及乡村教师支持计划(含宁夏教育编印发行)项目资金 70 万元，其中：每年印刷 12 期，每

期 15000 册， 印刷费共 50.4万元；投递费 13.44 万元，免费赠送各中小学幼儿园及教育部门等；出版电

子期刊共 12 期，费用共 3.12万元；作者稿费每期 0.2 万元，全年约 2.4 万元；包装等费用全年约 0.64 万

元。坚持办刊的公益性、学术性和专业性，服务教育、服务教学、服务教师，宣传自治区教育改革发展最

新成就和最新举措，传播教育教学改革成功经验，交流教育科研成果，促进教师专业发展。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标

《宁夏教育》电子刊 12 期

《宁夏教育》投递期数 12 期

作者稿费 12 期

包装、交通等费用 1 年

《宁夏教育》印刷册数 180000 册

《宁夏教育》投递册数 168000 册

《宁夏教育》印刷期数 12 期

12-质量指标
《宁夏教育》用稿 稿件相似率小于 20%

编辑出版《宁夏教育》 三审三校

13-时效指标 《宁夏教育》出版发行 每月 10 日出版同时发行

14-成本指标

作者稿费 2000 元/期

《宁夏教育》电子刊 2600 元/期

《宁夏教育》印刷 42000 元/期

包装、交通费等 6400 元/年

《宁夏教育》投递 11200 元/期

2-效益指标

21-经济效益 无 无

22-社会效益 教师教育教学水平 显著提升

23-生态效益 无 无

24-可持续影响 教师专业能力和素质 稳步提高

3-满意度指

标

31-服务对象满意

度
教育系统对《宁夏教育》的满意度 ≥90%

2025 年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表
（2025 年）

单位：万元

项目名称 宁夏回族自治区教育科学研究所单位资金项目（结转结余其他项目）

主管部门 自治区教育厅 实施单位
宁夏回族自治区教育科学研

究所（宁夏教育杂志社）

项目属性 02-经常性项目 项目期 99 年

项目总额 109.54 其中：年度资金总额 109.54

其中：

本级资金

资金总额 109.54
其中：

转移市

县（区）

资金

资金总额 0 其中：财政拨

款
0

其他资金 0 其中：中央资金 0

结余结转资金 109.54 自治区资金 0

年度总体

绩效目标

一、依据《教育部关于加强新时代教育科学研究工作的意见》、自治区教育厅办公室关于印发《宁夏回族
自治区“互联网+教育”示范区建设总结提炼、推广运用与宣传报道工作方案》的通知（宁教综办〔2020〕
18 号）、自治区教育厅办公室关于印发《宁夏教育事业发展“十四五”规划编制工作方案》的通知（宁教
发办〔2020〕9 号）、《宁夏回族自治区哲学社会科学规划项目资金管理办法》，开展结转项目。二、资
金额度：结转资金为 48.041 万元。三、项目内容包括：1、做好教育数字化工作的总结提炼、推广运用与
宣传报道。完成教育数字化问题研究、教育数字化背景下的教育问题研究以及“互联网+教育”文集的编辑、
出版工作等，资金额度为 19.3万元 ； 2、继续进行“十四五”课题规划项目（吴皓、禹晓成），经费 1.041
万元；3.哲学社会科学（教育学）规划项目课题经费 66.67万元（2023 年结转 35.17 万元、2024 年 30 万
元哲社课题经费、2024 年 1.5万元李小卫哲社课题）经费。4.哲社课题（张艳弟）经费 1.46 万元 ； 5、
中央少数民族地区教育特殊补助资金 1 万元；6、区培及乡村教师支持计划（含《宁夏教育》编印与发行）
教师发展研究专项课题费 4.27万元；7、教育质量提升行动“幼小衔接课题经费 9.8 万元；8、教育督导及
其他专项业务费结余 5 万元；9、民族教育专项资金“教育政策研究课题”1 万元。四、预期达到的效果和
效益：研究和回答教育改革发展重大理论和现实问题，促进教育事业科学持续发展。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标

教育质量提升行动“幼小衔接课题经费 1 项

哲学社会科学 1 项

教育督导及其他专项业务费结余 1 项

中央少数民族地区教育特殊补助资金 2 项

哲社课题 1 项

“十四五”课题规划项目 1 项

民族教育专项资金教育政策研究课题 1 项

“互联网+教育”示范区建设 1 项

教师发展研究专项课题费 1 项

12-质量指标 调研报告、研究论文、结题报告的发表率 ≥90%

13-时效指标 项目完成时间 12 月 31 日前

14-成本指标

教师发展研究专项课题费 4.27 万元/项

哲社课题 1.46 万元/项

中央少数民族地区教育特殊补助资金 0.5 万元/项

教育质量提升行动“幼小衔接课题经费 9.8 万元/项

“十四五”课题规划项目 1.041 万/项

哲学社会科学 66.67 万/项

教育督导及其他专项业务费结余 5 万元/项

“互联网+教育”示范区建设 19.3 万/项

民族教育专项资金教育政策研究课题 1 万元/项

2-效益指标

21-经济效益 无 无

22-社会效益 决策科学性，教育科研成果转化 提升 1%

23-生态效益 无 无

24-可持续影
响

探索教育规律、破解教育难题、引领教育创新 提升教育发展水平

3-满意度指
标

31-服务对象
满意度

服务一线学校教师的满意度 ≥85%

2025 年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表

（2025 年）

单位：万元

项目名称 宁夏回族自治区教育科学研究所单位资金项目 （结转结余人才经费）

主管部门 自治区教育厅 实施单位
宁夏回族自治区教育科学研

究所（宁夏教育杂志社）

项目属性 02-经常性项目 项目期 99 年

项目总额 15.56 其中：年度资金总额 0.23

其中：

本级资金

资金总额 0.23

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额 0
  其中：财政拨款 0

     其他资金 0 其中：中央资金 0

 结余结转资金 0.23     自治区资金 0

年度总体

绩效目标
培养造就一支政治过硬、本领高强、求实创新的高素质教育科研人才队伍；

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标

青年托举人才 1 项

含卢光辉人才经费 1 项

自治区青年拔尖人才工程 1 项

12-质量指标 调研报告、研究论文、结题报告完成率 ≥90%

13-时效指标 项目完成时间 12 月 31 日前

14-成本指标

含卢光辉人才经费 6.228 万元/项

青年托举人才 2.33 万元/项

自治区青年拔尖人才工程 7 万元/项

2-效益指标

21-经济效益 无 无

22-社会效益 培养高素质教育科研人才队伍 有效提升

23-生态效益 无 无

24-可持续影响 培养高素质教育科研人才队伍 有效提升

3-满意度指

标

31-服务对象满意

度
教育科研人员满意度 ≥90%

2025 年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表

（2025 年）

单位：万元

项目名称 职业教育专项

主管部门 自治区教育厅 实施单位
宁夏回族自治区教育科学

研究所（宁夏教育杂志社）

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1 年

项目总额 4 其中：年度资金总额 4

其中：

本级资金

资金总额 4
其中：

转移市

县（区）

资金

资金总额 0
其中：财政拨款 4

其他资金 0 其中：中央资金 0

结余结转资金 0  自治区资金 0

年度总体

绩效目标

一、根据《自治区关于推动现代职业教育高质量发展的实施意见》（宁党厅字〔2021〕46号））,实施职

业教育专项资金项目。二、资金额度：自治区职业教育专项资金 2025年 4 万元。三、项目内容：教学质

量工程课题，现代产业学院课题。四、预期达到的效果和效益：推进宁夏教育科研事业稳步发展。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标
教学质量工程课题 1 项

现代产业学院课题 1 项

12-质量指标 研究报告完成率 100%

13-时效指标 资金拨付率 100%

14-成本指标
现代产业学院课题 3 万元/项

教学质量工程课题 1 万元/项

2-效益指标

21-经济效益 无 无

22-社会效益 教育科研成果转化 教育科研成果转化

23-生态效益 无 无

24-可持续影响 破解教育难题 有效提升

3-满意度指标 31-服务对象满意度 教育部门及一线教师满意度 ≥90%